Art.nr.
1-320031
1-320032
1-320039
1-320040
1-930000SC

Art.nr.
1-930006
1-930007L
1-930007R
1-930013L
1-930013R
1-930008L
1-930008R

Art.nr.
1-930027
1-930028
1-930029
1-930030
1-930031
1-930032

Art.nr.
1-930004
1-9300T11
1-930015
1-930016

Art.nr.
1-930001
1-930002
1-930010L
1-930010R

Preisliste/ Bestellformular Pendel

Name

Firma

Strafze/ Nr.

PZL/ Ort

Telefon

Grundausstattung

Rollstuhl scooter Pendel, Grofze Rollstuhl 22"/24".
Rollstuhl scooter Pendel, Grofze Rollstuhl 26”
Rollstuhl scooter Pendel, 8 cm verbreitert, GroRe Rollstuhl 22"/24" 13.628

Rollstuhl scooter Pendel, 8 cm verbreitert, GroRe Rollstuhl 26"
Kundenspezifische RAL-Farbe (exkl. Standardfarben), Aufpreis

Gassteuerung (standard Drehgas rechts)

Drehgas links (empfohlen in Kombination mit Servobremse)
Daumen-Gas-Steuerung, links

Daumen-Gas-Steuerung, rechts

Kleiner Handgashebel, links

Kleiner Handgashebel, rechts

Einhandbedienung, links (inkl. Servobremse)

Einhandbedienung, rechts (inkl. Servobremse)

Heckklappe fiir Anti-Kipp-Rader

Heckklappe Rollstuhl 24" *

Heckklappe Rollstuhl 26" *

Heckklappe Rollstuhl 8 cm verbreitert 24" *

Heckklappe Rollstuhl 8 cm verbreitert 26" *

Verlangerte Heckklappe (5 cm) Rollstuhl 8 cm verbreitert 24" *
Verlangerte Heckklappe (5 cm) Rollstuhl 8 cm verbreitert 26" *

*GemaR Zeichnung

Sonstige Anpassungen
Verlangerte Heckklappe fir kleinere Einfahrtsteigung

Klappbarer Lenker mit Bremse (bei unzureichender Handfunktion)

Halterung am Drehgas (bei unzureichender Handfunktion)
Servo-Bremse treibt 3 Rader an

Zubehor

Poncho fur Rollstuhlfahrer
Zusatlicher Spiegel, rechts
Sicherheitsgurt 30 cm, links
Sicherheitsgurt 30 cm, rechts

Den Pendel noch personlicher machen? Sonderanfertigungen auf Anfrage maglich!

Unverbindliche Preisempfehlung exkl. Mw St. gliltig ab 1. Januar 2020 und ersetzen alle vorhergehende. Wir liefern in

Deutschland frei Haus, ansonsten ab Werk. Technische Anderungen und Driickfehler vorbehalten.

Preis €
12.468
12.468

13.628
255

Preis €
13
236
236
497
497
951
951

Preis €
321
321
321
321
321
321

Preis €
95

813

44
626

Preis €
128
64
78
78

Art.nr. itandard Farbe
1-930000B dlau (RAL5022)
1-930000z schwarz (RAL9017)
1-930000G arau (RAL7043)
1-930000GF arlin (RAL6028)
1-930000R ot (RAL3001)
1-9300000 Jdrange (RALYA/Y436)

Summe €

Mw. St.

Summe € inkl. Mw. &

Datum der Bestellung

Unterschrift/ Stempel

o
S

Huka macht lhre Welt einfacher www.huka.nl/de :



